ПРОТОКОЛ
заседания Правления

некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)

« 26 » апреля 2012 г. №7
г. Хабаровск

Форма проведения заседания Правления НП СРО ДВОСТ: заочное голосование
Председательствующий - Сорокин М.Н.
Секретарь - Чернышева Т.Г.
Всего членов Правления : 14чел.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Сорокин Михаил Николаевич - Председатель Правления НП СРО ДВОСТ.
2. Бугаков Павел Павлович - директор ООО «Земстройсервис».
3. Богуславский Арон Ильич- ген. директор ЗАО « Хабаровскгазстрой».
4. Вергасов Александр Тимофеевич- директор ООО «Монотехмонтаж».
5. Ковалев Андрей Сергеевич - ген. директор ООО « Юранстрой ДВ.
6. Мурадов Мехман Тагиевич -  ген. директор ООО « Строймонтаж».
7. Ткач Вячеслав Викторович -  Председатель Совета директоров ОАО
«Дальстроймеханизация ».
8. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард».
9. Тушков Константин Юрьевич -  начальник ПТО ОАО «Хабаровская ремонтно­
монтажная компания».
10. Рябко Игорь Олегович - зам. директора ООО « ЭСС-ДВ».
11 Россохач Александр Юрьевич- зам. ген. директора ОАО « Хабаровская ремонтно-
строительная компания».
12. Резванов Камиль Султанович -  ген. директор ООО «Востокспецхимзащита».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства (в соответствии с Приказом
Минрегионразвития РФ №624 от 30.12.2009г.), членам НП СРО «Дальневосточное
объединение строителей».
Время окончания приема бюллетеней: 14-00 час. 26.04.2012г.
По состоянию на 26.04. 2012г. проголосовали 12 членов Правления
Кворум имеется
1. По вопросу №1 повестки дня: О переоформлении свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
членам НП СРО «Дальневосточное объединение строителей»:
РЕШИЛИ: Согласно заключению технического отдела от 26.04.2012г., переоформить
ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства (в соответствии с Приказом
Минрегионразвития РФ №624 от 30.12.2009г.), в связи с внесением изменений,
следующим членам НП СРО ДВОСТ:
1. ООО « Дата-Лайн» ОГРН 1062721101420, г.Хабаровск ( добавляемые группы видов
работ: 10,12,15,23,24)
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
2. ООО « СК «Фриз» ОГРН 1084911000019, Магадан (добавляемые виды работ :33.1.13,
33.2.1 -  до 60 млн.руб.)
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

1

3. ООО Дальневосточная строительная компания» ОГРН 1082710000031, Хабаровский
край, Верхнебуреинский район, п. Новый (добавляемые группы видов работ на особо
опасных объектах: 5, 6, 7, 9, 10, 11,12, 13, 18, 20)
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
4. ООО «Дальневосточная электротехническая компания» ОГРН 1022701190302,
г. Хабаровск, (добавляемые группы видов работ на особо опасных объектах:
3,4,5,6,7,10,12,16,17,20,23, 24,29, 33( 33.1.13, 33.4 - до 500 млн.руб.)
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
5. ООО «Гомел» ОГРН 1032700045674, г. Комсомольск-на-Амуре (добавляемые группы
видов работ на особо опасных объектах: 3, 6, 7, 10,12, 16, 17,18, 29)
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
6. ОАО « Передвижная механизированная колонна №83» ОГРН 1022700758486,
Хабаровский край, Комсомольский р-н, с. Хурба ( увеличение стоимости объекта по
договору до 3 млрд. руб.)
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
7. ООО « С К « Востокстроймеханизация» ОГРН 1072710000714, Хабаровский край,
Верхнебуреинский р-н, п.Новый Ургал (добавляемые группы видов работ: 32, 33.2.6.до
3 млрд, руб.)
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
8. ООО « Земстройсервис» ОГРН 1042700213104, г. Хабаровск ( исключаемые группы
видов работ: 2,3,5,6,7,10,25, 33 (33.3 -  доЮ млн.руб.)
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»

- Контроль за исполнением протокола возложить на генерального директора
НП СРО ДВОСТ Родионова С. В.

2